

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

REGULUM s.r.o.

Novodvorská 1062/12

140 00 Praha 4

IČO: 60471107

Věc: Objednávka – oprava podlahových krytin

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

- 1) Předmět objednávky: oprava podlahových krytin (linoleum schodiště a plovoucí podlaha 3 NP pavilon C1) dle přílohy č.1 k čj: 2017-FO0-06-000285

Práce budou prováděny mim pracovní dny, o víkendech a mimo provozní dobu zařízení, která je od 7:00 do 15:30 hod.

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
1. oprava podl. krytin	1	151.447,40	151.447,40
<i>Celkem</i>			151.447,40

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou

Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem
Splatnost faktury 14 dnů

- 2) Doba plnění: 30.06.2017

3) Záruční podmínky: 36 měsíců

4) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,

252 08 Slapy nad Vltavou

IČO 00000582, DIČ CZ00000582,

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek: **2017-FO0-06-000285**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 16.05.2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

CENOVÁ NABÍDKA

CN

Dodavatel: REGULUM s.r.o.
Novodvorská 1062/12
140 00 Praha 4
Telefon: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
WWW:
IČ: 60471107
DIČ: CZ 60471107
Účet:
Spec.sym.:
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.:

Zapsán u:
Dne:
Zn.:

Dodavatel není plátcem DPH

Konstantní symbol:
Číslo dokladu:
Objednávka - smlouva č.:
Vystavil:

Variabilní symbol:
Související doklad:

Odběratel: IČ: DIČ:

Příjemce:

Datum splatnosti:
Způsob úhrady:
Okamžik vystavení: 24.4.2017

Způsob dopravy:

Akce: Slapy

Označení dodávky	Množství	Jedn. cena	Sleva %	Cena	DPH
Demontáž původního PVC ze schodů (ks)	90,00	60,00		5 400,00	
Demontáž PVC - podesty (m2)	25,60	60,00		1 536,00	
Demontáž plovoucí podlahy (m2)	23,10	40,00		924,00	
Očištění schodů od zbytků lepidel, drobné opravy, penetrace (ks)	90,00	50,00		4 500,00	
Zátěžové Pvc Ambi 009, šedá	92,00	385,00		35 420,00	
Plovoucí podlaha Egger, zátěž AC32	25,90	386,00		9 997,40	
Pokládka plovoucí podlahy vč. podložky (m2)	23,10	290,00		6 699,00	
MDF obvodová lišta k plovoucí podlaze vč. montáže (mb)	21,00	165,00		3 465,00	
Pokládka Pvc, plocha - podesty (m2)	25,60	235,00		6 016,00	
Schodová hrana žlutá (ks)	16,00	291,00		4 656,00	
Schodová hrana šedá (ks)	74,00	291,00		21 534,00	
Pvc lišta šedá (mb)	50,00	62,00		3 100,00	
Přechodová lišta, elox Al 2,7m (ks)	10,00	355,00		3 550,00	
Nařezání a nalepení pvc schodnic a schodových hran vč. kontaktního lepidla a olištování (90ks)	90,00	385,00		34 650,00	
Odvoz a likvidace odpadu				5 000,00	
Režijní náklady, doprava				5 000,00	

Zaokrouhlení
Zálohy celkem
Celkem k úhradě

151 447,40 Kč

QR Platba

REGULUM spol. s r.o.
Novodvorská 1062/12
Praha 4, 142 00
IČ: 60471107

